



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถบรรทุกเทท้าย ยี่ห้อ อีซูซุ หมายเลขทะเบียน ๘๑-๘๑๘๐ ชร.  
และรถลากจูง ยี่ห้อ เบนซ์ หมายเลขทะเบียน ๘๑-๑๒๔๗ ชร. รหัสศรฎัณฑ์ ๐๑๗-๕๖-๐๐๒๐, ๐๑๓-๔๗-๐๐๐๓  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมรถบรรทุกเทท้าย ยี่ห้อ อีซูซุ หมายเลขทะเบียน ๘๑-๘๑๘๐ ชร. และรถลากจูง ยี่ห้อ เบนซ์ หมายเลขทะเบียน ๘๑-๑๒๔๗ ชร. รหัสศรฎัณฑ์ ๐๑๗-๕๖-๐๐๒๐, ๐๑๓-๔๗-๐๐๐๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถบรรทุกเทท้าย ยี่ห้อ อีซูซุ หมายเลขทะเบียน ๘๑-๘๑๘๐ ชร. และรถลากจูง ยี่ห้อ เบนซ์ หมายเลขทะเบียน ๘๑-๑๒๔๗ ชร. รหัสศรฎัณฑ์ ๐๑๗-๕๖-๐๐๒๐, ๐๑๓-๔๗-๐๐๐๓ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายดีเซล บริการ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓๔,๗๘๗.๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกฤต โพรสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

**รายละเอียดแนบท้าย**

จ้างซ่อมรถบรรทุกเท้าย ยี่ห้อ อีซูซุ หมายเลขทะเบียน 81-8180 ขร.

และรถลากจูง ยี่ห้อ เบนซ์ หมายเลขทะเบียน 81-1247 ขร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
รถบรรทุกเท้าย ยี่ห้อ อีซูซุ หมายเลขทะเบียน 81-8180 ขร.					
รหัสครุภัณฑ์ 017-56-0020					
1	เสาฝาท้าย เหล็กทรง ขนาด 3"	3	เส้น	1,850.00	5,550.00
2	เหล็กแผ่น ขนาด 3 มิล	1	แผ่น	10,550.00	10,550.00
3	แกนเพลาดัดหลัง	3	เมตร	1,300.00	3,900.00
4	บูชหูดัดหลัง	8	ตัว	600.00	4,800.00
5	แป้นหูดัดหลัง	2	ชิ้น	1,990.00	3,980.00
6	ล้อคฝาท้าย บน+สลัก	2	ชุด	690.00	1,380.00
7	เหล็กเสาหูดัดหลัง	2	ชุด	1,600.00	3,200.00
8	ไฟท้ายพร้อมเสื่อ	2	ชุด	430.00	860.00
9	ค่าแรง	1	คัน	15,300.00	15,300.00
รถลากจูง ยี่ห้อ เบนซ์ หมายเลขทะเบียน 81-1247 ขร.					
รหัสครุภัณฑ์ 013-47-0003					
1	เหล็กทรงหนา 3" ปูพื้นเทรลเลอร์	2	เส้น	1,850.00	3,700.00
2	เหล็กทรงหนา 5" ทำบันได	2	เส้น	3,770.00	7,540.00
3	เหล็กทรงหนา 6" ทำบันได	5	เส้น	5,270.00	26,350.00
4	เหล็กแผ่น 3 มิล	3	แผ่น	10,540.00	31,620.00
5	สลักบูชบันได	4	ตัว	612.00	2,448.00
6	สลักบูชกระบอกล	4	ตัว	300.00	1,200.00
7	บูชบันได	4	ตัว	596.00	2,384.00
8	แป้นทุกระบอกล	4	อัน	2,065.00	8,260.00
9	แป้นหุบบันได	8	อัน	1,380.00	11,040.00
10	มอเตอร์ไฮดรอลิค 24V	1	ชุด	39,000.00	39,000.00
11	สีรองพื้น	2	กป.	890.00	1,780.00
12	ทินเนอร์	1	ปีบ	1,200.00	1,200.00
13	เกลียวเร่งโซ่	2	อัน	600.00	1,200.00
14	ปลั๊กไฟ 7 สี	1	ชุด	1,380.00	1,380.00
15	สายไฮดรอลิค	6	เส้น	1,750.00	10,500.00
16	ไฟท้ายพร้อมเสื่อ	4	ชุด	430.00	1,720.00
17	สายเบต	25	เมตร	340.00	8,500.00
ยอดยกไป (สองแสนเก้าพันสามร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน)					209,342.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				209,342.00
18	ลวดเชื่อม	8	กล่อง	650.00	5,200.00
19	ใบเจียร์ 7 นิ้ว	4	ใบ	85.00	340.00
20	สเก็ทเหล็ก 5/8	4	ตัว	100.00	400.00
21	กระบอกไฮดรอลิค	2	ชุด	27,540.00	55,080.00
22	ประกับลวดสลึง 5/8	8	ตัว	50.00	400.00
23	โซ่ขนาด 1/2 พร้อมตะขอยาว 10 เมตร	1	เส้น	6,660.00	6,660.00
24	คัทเอ๊าท์ 24 V	1	ตัว	735.00	735.00
25	คอนโทรล 2 ทิศทาง	1	ชุด	3,900.00	3,900.00
26	ข้อต่อ ขนาด 3/4 x 7/8	10	ตัว	110.00	1,100.00
27	เกลียวใน/นอก ขนาด 1"	4	ตัว	110.00	440.00
28	น้ำมันไฮดรอลิค	3	กล.	1,300.00	3,900.00
29	เหล็กแบน ขนาด 1"	10	เส้น	1,670.00	16,700.00
30	ค่าแรง	1	คัน	30,600.00	30,600.00
	รวม				312,894.39
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				21,902.61
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สามแสนสามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน)					334,797.00